- lia»k P o l s k i Na mocy Najwyższego Ukazu,
z dnia 2 1 S t e n i a (2 Lutego) i 3 (15) W rześnia
1841 roku wypuszczone były w obieg Bilety B an
k u Polskiego trzy-rublowe białe, a w dalszem ro z
winięciu tegoż z upoważnienia Rady Adm inistracyj
nej z dnia 30 Kwietnia (12 Maja) 1846 r. Nr 2,987,
takież Bilety różową siatką pokryte. Powołując się
zatem na ogłoszenia swe, pierwsze z dnia 17 L u
tego (1 Marca) 1850 roku, zawiadamiające o wy
puszczeniu w obieg nowych Biletów Banku trzy-
rublowych, perłowego koloru, w miejsce dwóch pierw
szych wydanych, i drugie z dnia 2 (14) Kwietnia
1851 r., ostrzegające, iż B ilety Banku trzy-rublowe
z lat: 1841—1846, tak białe, jako też takie siatką
różową pokryte, dawnego rysunku, przyjmowane
będą do wymiany tylko w Kassie Banku, aż do osta
tecznego term inu prekluzyjnego, który później ogło
szonym zostanie, podaje do publicznej wiadomości,
iż na zasadzie Najwyższej decyzji, objawionej przez
wypis z protokółu posiedzenia Rady A dm inistra
cyjnej, z dnia 31 Stycznia (12 Lutego) r.